檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陳薇名

電話：02-7736-6718

Email：wendy2016@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年12月28日

發文字號：臺教師(二)字第1060188288號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018海洋教育教案設計徵選辦法(1060188288_Attach1.pdf)

主旨：有關本部委託國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育中心辦理「

2018海洋教育教案設計徵選」，如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣海洋大學106年12月22日海洋教育字第10600

25784號函辦理。

二、為促進師資培育歷程融入海洋教育，以及在職教師將海洋

育融入學，本部委請國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育中心

辦理辦理「2018海洋教育教案設計徵選」，並期盼將優質

教案編輯成冊，做為未來師培機構推動海洋教育的參考案

例，本徵選辦法說明如下(詳如附件)：

(一)徵選組別：幼教組、小學組、中學組。

(二)各徵選組別再區分徵選對象：

１、在職教師：現任公私立高中職、國中小幼兒園合格教

師(含代理、課教師)。

２、師資生：徵選期間就讀於設有師資培育相關學系、或

設有師資培育中心之大專院校修習師資培育課程的學

生及進行教育實習之實習教師資格者(含畢業已修師

8

121060108101

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■106/12/28 16:32

■■■■■■■有附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

資職前課程者)。

(三)徵選期程：

１、收件截止日期：107年3月15日（星期四）。

２、公布得獎名單：107年5月7日（星期一）。

３、頒獎暨發表日期：107年5月中旬至6月。

三、請轉知所轄學校教師，及各師資培育之大學鼓勵師資生踴

躍投件。

四、本徵選相關事宜及報名表件公告於國立臺灣海洋大學臺灣

海洋教育中心(https://goo.gl/o6YU9J)，相關事宜請洽

專任助理林育旻先生，電話(02)2462-2192分機1248。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育署高中及高職教育組

、教育部國民及學前教育署國中小及學前教育組、各師資培育之大學

副本：國立臺灣海洋大學(臺灣海洋教育中心)、本部師資培育及藝術教育司 2017-12-28
16:24:42